
平素は七尾市議会に対して
温かいご理解と格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
市民の皆様方にとりまして本年が健康でより一層素晴らしい年となりますよう
ご祈念いたしますとともに
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平素は七尾市議会に対して
温かいご理解と格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
市民の皆様方にとりまして本年が健康でより一層素晴らしい年となりますよう
ご祈念いたしますとともに
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024年1月

新年
特別号
新年
特別号
新年
特別号議 会

だより

七尾市

謹
賀新

年

謹
賀新

年



市民の皆様のご多幸をお祈りいたします市民の皆様のご多幸をお祈りいたします

(議長、副議長以外は議席順で掲載)(議長、副議長以外は議席順で掲載)(議長、副議長以外は議席順で掲載)木下　敬夫

木戸　奈諸美 和田内　和美 木下　美也子 江曽　ゆかり

原田　一則 山花　剛 瀨戸　三代 徳田　正則

髙橋　正浩 山添　和良 佐藤　喜典

垣内　武司 永崎　陽 中西　庸介 今田　勇雄

秘書等が代理で
出席する場合の
結婚祝

地域の運動会・
スポーツ大会への
飲食物等の差入

お祭りへの
寄附･差入

お歳暮･お年賀

町内会の集会･
旅行等の催物への
寸志･飲食物の
差入

落成式･
開店祝等の
花輪

秘書等が代理で
出席する場合の
葬儀の香典

葬儀の花輪･
供花

入学祝･卒業祝病気見舞

総務省 なるほど！選挙「寄附の禁止」 総務省   寄附の禁止 検 索

　令和５年12月15日（金）に開かれ
た令和５年度七尾市議会定例会11月
第２回会議において、西川英伸議員が
副議長に就任しました。

議長 西川　英伸副議長

●発行日／令和5年12月27日　●編集／議会だより編集委員会　●発行／七尾市議会　℡0767-53-8433　ＵＲＬ．https://www.city.nanao.lg.jp●発行日／令和5年12月27日　●編集／議会だより編集委員会　●発行／七尾市議会　℡0767-53-8433　ＵＲＬ．https://www.city.nanao.lg.jp●発行日／令和5年12月27日　●編集／議会だより編集委員会　●発行／七尾市議会　℡0767-53-8433　ＵＲＬ．https://www.city.nanao.lg.jp

山崎　智之


